
Závěrečná zpráva a účetní závěrka
včetně výsledku hospodaření příspěvkové organizace:

Základní škola a Mateřská škola Dobkovice, příspěvková organizace, Dobkovice 83

za rok: 2013

a ke správnosti vykázaného hospodářského výsledku v návaznosti na zákon č. 250/2000 Sb.
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

I. Finanční vztah k rozpočtu zřizovatele

Podle § 28 a § 31, citovaného zákona, byly pro organizaci určeny tyto závazné ukazatele:

a) příspěvek na provoz
b) dotace zřizovatele na investice
c) plánované tržby
d) hospodářský výsledek

II. Vyhodnocení

Organizaci byly poskytnuty podle shora uvedeného § 28 § 31 tyto dotace a příspěvky a
dosažené tržby:

ukazatel rozpočet
schválený upravený

skutečnost
k 31.12.2013

O/o
k upr.rozp.

a) příspěvek na provoz: 1.050.000,- 1.050.000,- 100 %

poskytnuté neinvestič. příspěvky a náhrady od zřizovatele (zachování ZŠ v obci):
0,- 0,- 0,- °%

b) dotace zřiz. na investice 0-, 0-, 0-, 0%

c) plánované tržby 300.000,- 300.000,-
(prodej stravenek, z toho tržby za hlavní činnost
a hospodářské činnosti

363.908,00
186.008,00
177.900,- )

121 %

plánované tržby za sběr 20.000,-
(papír, PET, tetrapacky ...)

20.000,- 12.475,00 60%

Čerpání účelových prostředků poskytnutých v průběhu roku:
akce
neinvestiční:
- přímé náklady na vzdělávání

(ÚZ 33353)
- neinvestiční dotace OPVK

(dočerpání dotace z r.2012)
- dotace na mzdy - povodně 6/13

(ÚZ 33046)

poskytnuto čerpáno rozdíl

3.495.821,- 3.495.821,- 0-,

112.709,- 112.709,- 0,-
(ESF 85% 95.802,65+ 16.906,35 SR - ÚZ 33123))

19440,- 19440,- 0,-



III. Ověření správnosti předložených účetních výkazů:

a) byla provedena kontrola výkazových a mezi výkazových vazeb u výkazu zisku a ztrát a
rozvahy PO, výkazu příloha, investičního okruhu a kontrola správnosti a zúčtování
poskytnutých dotací na provoz a pořízení investic

Zjištěné závady: O

IV. Správnost vykázaného hospodářského výsledku

Inventarizace maj etku, pohledávek a závazků byla provedena na základě příkazu ředitelky
PO ke dni 31.12.2013.
Výsledky inventarizace jsou řádně vyčísleny v účetní evidenci roku 2013.
Ke zjištěnému stavu ve školní kuchyni v 11/2013:
Zprávy o průběhu řešení situace vzniklé ve školní kuchyni jsou uloženy u ředitelky školy
včetně všech protokolů a zápisů. Inventarizace skladu potravin byla vyčíslena včetně potravin
navržených k likvidaci (tyto byly odděleny ze skladu potravin, ale nebyly zlikvidovány
k 31.12.2013). Vzhledem k tomu, že záležitost nebyla do termínu řádné účetní závěrky za rok
2013 uzavřena, bude fyzická i účetní likvidace potravin provedena v období 1.pololetí 2014
(po vyřešení celé události).

V. Vypořádání hospodářského výsledku za rok 2013 dle návrhu zřizovatele

Zisk z hlavní činnosti - za rok 2013 činí celkem 3092,12 Kč a bude převeden do rezervního
fondu a v následujících letech bude použit na úhradu neplánovaných výdajů (např. drobné
opravy)

Zisk za rok 2012 byl vyčerpán z rezervního fondu v celé výši 100.535,67 na opravy v
Základní škole a Mateřské škole Dobkovice viz. přiložený seznam.

Poznámka: fond odměn vykazuje zůstatek k 31.12.2013 Kč 25.000,-

VI. Závěr

1) Organizace potvrzuje, že nedošlo ke zkreslení hospodářského výsledku, členění nákladů
bylo provedeno v souladu se zákonem Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a nebyl porušen zákon o účetnictví Č. 563/1991 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů.

2) Roční účetní závěrka nemá věcné závady.

3) Návrh na finanční vypořádání hospodářského výsledku je posouzen v odst. V.
Jt. / . . Matetská ~~o\a

v' v . •• • M~ ~ Základ", skola a ov. organiziiCeZa pnspevkovou organIzacI. ..f(f.~. . hkov\Ce plíspévk E 83
DQ... 7 03 OOBKOVlC

Za obec Dobkovice: ~ 40 \CO: 72745258

V Dobkovicích dne 30.4.2014



Základní škola a Mateřská škola Dobkovice
Dobkovice 83, okres Děčín
Ředitelka: Mgr. Nora Kalašová

zs@dobkovice.cz, t 412 543 017

SEZNAM PROVEDENÝCH OPRAV ZREZERVNÍHO FONDU

v částce 100.535,67 se uhradila:

1/ Výměna stávajících svítidel v Základní škole Dobkovice ve 2 třídách a družině což
bylo celkem 74 kusů + výmalba těchto místností (fa č.177/13, vpd 104/13).

2/ Výměna dlažby a obkladů ve školní kuchyni + oprava odvodňovacích kanálků +
výmalba (fa 170/13).

3/ Dlažba pro nové umístění keramické dílny v prostorách MŠ Dobkovice a opravy s
tím spojené (viz 174/13).

4/ Oprava elektroinstalace po povodni v Základní škole (fa 156/13). + ~ '(SéJ/I~.

V Dobkovicích dne 31.1.2014

Zpracovala: Dvořáková Z.

Základni ~ola a Matetská Šj(ola
Dobkovlce, pttaP'vková organizace

407 03 DOBKOVlCE 83
rCo: 72749~8

(j{~ J{('etdtrnl

IČO: 72745258 DIČ: 178-72745258



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD číslo: 2013056
1------------------------------------------------1-------------------------------------------1

Dodavatel. ičo 49117751 DIČ CZ6403260358 1 Variabilní symbol 2013056 1
Miroslav BEZDĚK 1 Konstantní symbol 0000 1
ELEKTRO montáže 1 Specifický symbol 1
Červe~y vrch 14 1 Částka =59460.00 Kč 1

405 02 Děčín 4 1 1
Peněžní ústav K.B. Děčín 1 Objednávka p.Šulc 1

Číslo účtu 878546431/0100 1 Císlo firmy 02106
----------------------------------------1-------1-------------------------------------------1

Příjemce 1 Odběratel IČO 72745258 DIČ

Základní škola a Mateřská
škola Dobkovice
Mgr.Nora Ka1ašová
Dobkovice 83

407 03 ~obkovice u Děčína

Základní škola a Mate~ská
škola Dobkovice
Mgr.Nora Kalašová
Dobkovice 83

407 03 Dobkovice u Děčína
1

--------------------_·_------------------1---------------------------------------------------
1

Placební podmínky
1 Den splatnosti 13.09.2013 1

1

I Způsob úhrady převodním příkazem -I
I Datum vystavení dokladu 30.08.2013 1

Datum uskutečnění zdanitelneho plnění 30.08.2013 1

---------------------------------------- ---------------------------------------------------1
Položka (ceny v Kč bez daně) JednCena Množstv~ CelkCena DPH

--------------------------------------------------------------------------------------------1
Základní ško]a DobxoVlce 83

oprava osvětleni ve ~řídách,herně a sborovně
výměna s~ávajících svítidel za nové 1

1

21"
21%!
21%
21'/;1
21%

I
celkem................................................................ 4914C.80 Kč 1

1--------------------------------------------------------I
1 sazba bez daně 8FH s dar.í 1

zák~adní 49140.80 10319.60 59460.40 21%1
--------------------------------------------------------I

k úhrad!' (zaokrouhler.í -0.40) 59460.00 Kč 1
1

1

1

1

562.00
574.60

39.::0
5.ae
8.40

56 ks
18 ks

svítidlo MOQUS LLX 236 EP
SVitldlc 3M NOVA 236 E?
zářivková trubice 36W/840
recyk1ačni poplatek sv. zdroj
recykla~n- poplatek - svítidlo

1~8 .KS

::'0342.80
5846.00

858.jO
62::'.00

148 ks
74 kS

Živrlc~,t""I,sk:í'list vydán 29.11.1993 Okr.Živn.úřadem v Děčíně pod č,j,576/93/Ž/k

Počet stran 1
Vystavil ELEKTRO moncáže ~

T'el e ť oti 412 532 279 mob 603 475 545 I

1 Fax 412 532 279 Razí ~ko a podpis
1--------------------------------------------------------------------------------------------1

, . Matetská šro\a
Zák'ad~I SkO~~:e"ko"aorgall •..:.élce
DobKOVlce, při OBKOVICE 83

40703 O B;:;:'7~R/
--....., --.....



v v

Miroslav BEZDEK ELEKTRO BEZDEK
Červený vrch 14 40502 Děčín 4 ebezdek@volny.cz tel/fax 412532279
mobi1603475545 IČO :49117751 DIČ :CZ6403260358 č.účtu 878546-431/0100

, v

ELEKTRO MONTAZE, OPRAVY, PRODEJ

V Děčíně 1.7.2013

Cenová nabídka:

Svítidla základní škola - výměna za stávající počty svítidel

třídy - svítidlo přisazené AL zrcadla a mřížky elektronický předřadník
herna - svítidlo plastový kryt - svítí ido strany elektronický předřadník

56 ks MODUS LLX 236 EP
18 ks SM NOVA 236 EP

148 ks trubice 36W /840
Recyklační poplatek svítidla
Recyklační poplatek zdroje

á 562,-
á 609,-
á 39,50
á 8,40
á 5,80

31 472,- Kč
10964,- Kč
5 846,- Kč

622,- Kč
858,- Kč

Celkem bez DPH 49 140,-Kč
DPH 21% 10320,-

59460,-KčCelkem včetně DPH

S pozdravem Bezděk Miroslav

Poznámka: elektronické předřadníky startují bez blikání, snižují spotřebu el.energie
a prodlužují výměny zdrojů a servisní intervaly
rozdíl v ceně svítidlaje cca.50 kč oproti tlumivkám dle typu svítidla



I,

lOMBROVSKY
40502 OECIN

'"o _.doba .
• 11::1. SO·NES'·17:

:J/UttOOOl 00000034

MaIIF. barva 15 kg
4 X 399.00 Pl

2 X 42.00 @
Sádra 3 kg
ŘedIdlo 750 ml
P I '";IIIl'IItl kg
OOPin. sortiment

2 X 19.00 @

34. lil} I

)

<8.00 c
Spacht Ie oce lov." , ,lil [

Šparh t le oce 1ova 49. 1)\ ) C
Folle zakrYvací

2 X 19.00 @

Štětec/ valecek
Štětec/ valeéek

4 X 35.00 @

38.00 C
ii.dl) L

141l. i)U C
NiCh. barva svn2.51

54~.00 [:
Tmel 31(1 rn : l Ut i, Ou C
Štětec/. ,čeh

2 X 112.00 @
224.00 [

Štětec/ valeéek
2 X 399.00 @

798.00 C
Štětec/ valeček

3 X 42.00 @
126.00 C

S'Ftec/ valeéek
L X 29.00 @

M-SOUČET
tSLEVA

58.00 C
4059.00

-20%
-811. 80

)4/.20",-SOUČET
ZAl:.l.AO[ 21'"
DPH C 21%
ČI S'I " SOUČE r
CE:lfl II DPH

2683.48
563.52

•.2683.48
563.52

[E:U, E~t t:t
3:247.00

POrlRONH .t 324. O
POL' ! t

Z6kladnl škola a Matefská š)tola
Orgf)l!jitrlkovice, pfispěvková organ~.· It!.;/ /-440703 DOBKOVICE 83vYUé1Jovypokladm doklad Č.: '!7J..!...-!. .

ItO: 727~525B ze dne 1.9..! ..ť. I!?.1.J. DPH % přílohy: .

Vyplaceno komu (jméno a adresa} ../ .s.:»:l4........... . .

Vydáno ....

~~~~~~~~~~~
! I ..,,~.schválili~~~~~~~~~~d!~.~ ...~...t...L...-....-..-...;...í...~....~...~..~č.~..~....~~~~~~~~~---

Účtovací předpis (Má dáti' účet) hal.Kč

Dne přezkoušel . Dne zaúčtoval

p/útt0001 00000030

Mal í ř , barva 15 ~a

4 X 399.00 ~

Eko-lak. 750 ml
M-SOUČEl
%SLEVA

1596.00 [
42.00 C
99.00 [
71. 00 c
59.00 C

11I1
175.00 C
1111

195.00 C
181. 00 c

2418.00
-20%

-483.60
1934.40

Sádra 1 kg
Tmel 310 ml
Štětec/ valeček
Ředidlo 750 ml
Syntet. bdi 750

~1~(~_-----==-~fb:==
If-I;()f

I
Syntet. bdl·V. 750

t-1--S0UČET

ZAKLAD C 21%
DPH [ 21%
ČISTY SOUČU
CELKEt-1 DPH

1598.35
335.65

1598.35
335.65

CELKEM KČ
1934.00

POKLADNA KČ 1934.00
POLOŽEK 11.000

16-08-2013 10:48
( C) ~'iof'CI+-4:~'"



LEFANT. , s.r.o. Ustecká 475/97
405 02 Děčín 5 - Rozbělesy

Fax: 412 510 834el: 4 2 510 834
-mail: elefant.dc@seznarn.cz
IČ: CZ27306372 IČO: 27306372

***** DAŇOVÝ DOKLAD *****
==============================

IČO:
íslo Název zboží
boží

DIČ:

13 cizí odběratelOdběratel:

Množství MJ Cena za MJ
bez daně

Číslo: 12264/13
Prodejna: 01

Pracoviště: 02

Celkem %DPH Orient. cena Počet
bez daně s daní za MJ balení

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

5430 pvc-lišta ochr.roh 30x30/2m bílá
624 pvc-lišta ochr.roh.20x20/2m bílá

Sazba Popis základu
0,0% Zboží a služby

15,0% Zboží a služby
21,0% Zboží a služby

Základ DPH
0,00
0,00

219,02

EXMAL - PRODI::JBAHL v
PAVEL OOMBROVSKÝ

ÚSTECKA"&L, 405 Ul DĚtltJ
ot evrr ec . dob ••.

PO.f>A 8 ...· ·1ti. SO-Nl-:: ti -17 ď
ICO 42538271 Dle C/oo02051'116

7AP~.ANA V otu aj DE'~IN17.4 19~
POD c.j 5511961101IH{

,DAŇOVÝ DOKLAD:

t' /UUllll 1 000oou24

r.tet~'l ",'! -l~)L.O()(

~'JI t VH
90 . ..j,

"Sl, 1 • I" '

Hf I lili l ,{ 1 %
UPH C 21%
ř: 1~TY SUlJČé: I
'tU f:t'1 DPH

299. l~í
62.82

299.18
62.82

'EU,f:M ~Č 3('-)2.00
~OKLAONA rr ~G2.nG
POL.OŽE~ 1. on, I

18 uti jlJ I'

( c l

(l . . '!

3,00 ku'
1,00 ks/

54,00
57,02

Bez DPH celkem:

DPH

0,00
AC; 00

EXMAL-PHOD~JBAREV
PAVEL OOMBROVSKÝ-- --

us fECr-A 82 40502 DĚčíN
ot evrr ect doba

PO-PA8 -18 SO-NE8 ·17

léo' 425JBL71 DIC CL6~ů2051116

lAPSAI'JA V OŽt) IJJ I ,!::CiN'I7.4.1996
POD cj. 5511~01101Ž/K

:DAŇOVÝ DOKLAD'

p/UtfOOOI

Mal F. barva 15 ks
4 X 399.00 @

%SLE:VA
1596.00 I

-2l;'{

-319.20
1276.80~1-souřEl

ZAKl.AD r 21%
DPH r 1.1%
Č I Sl 'I ~[)lJřt: I
CELKEtvl UPH

1055.38
221. 62

10~Ó. 38
.'? 1 f)')

CELKEN t:Č
1 :;-,

pm LR[JNH f t
POL OŽEK , . \JUlJ

--------------------

Il' 08 2013 OK: 31
( & J ť;,,~t~ "'::;J"",~ ;" .:

162,00 21,0
57,02 21,0

65,00
69,00

219,02

<

-0,01
========

265,00

í
lvě -

11111111I111111111111111111111111111111111111111111111

OBr česká republika s.r o
Bud~jov!cká 3a, 140 00 Praha 4splsova značka C 25891 vedená

u rejstřfkového soudu v Praze
DIč:CZ60470968

~rovozovna: Tyršova ul .
Ustf nad Labem - Trmice

Tel. :475207060
OTEVŘENO 7 - 20 HOD.

~xxx~xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
DARKOVA KARTA OBI - univerzálnf

dárek pro každou přfležitost!
NOVĚ OTEVŘENA PůJčOVNA NAŘADí

Vlce informacI zlskáte u našeho
personálu nebo na www.obi.cz.

05024 06 2833 0075 15.8.2013 16:41:07
4002183425522

1 KS
4002183425508

1 KS
4007878720050

5 KS a

ClassicBarva
BClassicBarva
B

PClskakrepová
25,00 B",

99,00
99.00

125,00
Koneéna suma v Kč

323,00
Hotově 323,00
Konečná suma obsahuje DPH
21,00 % DPH B 266.94 56,06

Dle: Dlč:CZ60470968Ič:60470968
Děkujeme za Váš nákup a téšlme se
že nás opět navstlvfte.
Datum vystavenI je datem uSk.zd.pln.
Nepoužité zbožl v původním obalu lze
vrátlt v souladu s reklamačním řádem
do 15 kalendářních dnů ode dne
prodeje zboží po předloženf učtQnkyZAKAZNÍK - .
Jmeno
AdresanT;'"



FAKTURA - daňový doklad

Eislo faktury: 000136
Eislo pracoviště : 01

Konstantni symbol:
..':'::la·JaLc.L:F,J.EFANT.DC, S.LO.

ÚsLecká 17S/97
40~ 07 Dětin ~ - Rozbělesy

Odběratel:
Základ ..i škola a Mat.
eřská škola Dobkovic
ME LI

407 03 DobkoVlce 83

Tel: 417 )10 834
I ČO: n 306372
D rč: CZ21306372

Bank. ústav: Ra i f fc i se n BANK
::sLo Gttu: )00'7003/68/5500 lČO: '2 '4S2~8

DrČ: CX6601?80/96
Datum sp.aLnosti: 06.08.2013
Datum vystavenl 23.07.2013
DPÚ/DUZP 23.0).2013

t',-ma;r : e lo 'ant.dc@seznam.cz

I·'ormauhrady: Převodním přikazem
Spisová znatka:

\

~._=~====~=~~===-~~==~~===================~===== -=~==~==~==~==~--=======~==
Množství MJ Cena za MJ

be: daně
Celkem %DPH Orient. cena

oe: daně s dan: ~a M~

198,3: ~'9B3,SO ~. - 24 , ,Je ,L~, ..,
7.50,00 ~5C,Q() 2:,0 303, CO,
660,33 66C,33 ,. , . 799,0L l., v

:30,58 ~30,58 2' r- :58,00·-, .
~56,2C ~~'8t:,89 , • :29, Je .L_I\,.;

:39,6" . , ;66,~,1 L., v ; 69, Je .
5",8S " H<: 2 ~'" ~ ~ , C, j0 .... ,_...J

54,J:J ~~3,20 .., ~ t"I ~ 66, oe·L. .•. , ,~

198,35 93:, "5 2 ~, " . 2-10,cc.
230,OC -/3J,J~ / .• , v ~"g,CO'

------------

10,~G J\S

1,00 ~s
:,OC ks
1,00 ks

69,66'1.2
iO,50 ml.

1,00 ;:s
j,OO ks
:',00 ks

-;, O ks

6~E ,-:'j>; "oC'10 ".aš.D~~É :oYLak 30~:g
. :9: ~~es ~;~~ 3~::3= =.' .cas, c.ear

.=~~9 ..sca :::::.~=:):,šecá ..".
96 :e~~asp:~á~a d~

E~" ~:2ffien~3;,~'5~~s:r~s~:por~:.
.~ '~~~d.c flex C:TE

Bez DPH ce kom:

~c':: ad DPH
0,00
C,~O

-.6'409,64

DPIi

;,00
:, .Jec, 00

,.;' ~92, 6r,
.~:, J% "~-J::: se s e':01..
"'-,J~ ,DC~: se ~ evc;

:,J9Zao;;rouhler.. :

~ ~.acen~ :::elkem CZ~:

Vystavil:Vyst.aveno C11e obj .č.: 03133/13+, dod.l..t.: 10495/13
jd!'čr~:: 'DO~: 2,:a'.::' sci.n.as: se snluvni pOI:Ul.OU ve výši 0.05% = fakturo-
~~t 2~3:,.. je~~t :f. ~ec:J~~~~_~erminu sp!at~cs~:.

':?::.C,..·.:: :: J= ~: ":~.;:ér.: ao acer., majetkerr crocávaji cihc.

Základní škola a Matefská š,kola
Dobkovíce, příspěvková organizace

407 03 DOBKOVICE 83
IČO: 72745258

.4a~,rtdd,V[{/



Dodavat ELEFANT.DC, s.r.o.
Ústecká 475/97

405 02 Děčín 5 - Rozbělesy

Tel: 412 510 834
IČO: 27306372
DIČ: CZ27306372

3ank. ústav: Raiffeisen BANK
:íslo účtu: 5007003768/5500

~-mail: elefant.dc@seznam.cz

~orma úhrady: převodním příkazem
3pisová značka:

FAKTURA - daňový doklad

Číslo faktury: 000503
Číslo pracoviště : 03

Konstantní symbol:

Odběratel:
Základní škola a Mat
eřská škola Dobkovic

407 03 Dobkovice 83

IČO: 72745258
DIČ: CZ6601280796

Datum splatnosti: 29.08.2013
Datum vystavení 19.08.2013
DPÚ/DUZP 19.08.2013

:===========================================================================~===========================
:íslo Název zboží
~boží

'akturujeme vám odebrané zboží ke dni 19.08.13

3378 sp.hm.CE43 šedá 25kg
6266 ceresit ZX 25 kg lepidlo flex C1TE
2233 penetrace soudakrat 11 koncentrát

l0219 Lada obk.20x25 šedá r.j.

Sazba Popis základu základ DPH
0,0% Zboží bez slevy 0,00

15,0% Zboží bez slevy 0,00
21,0% Zboží bez slevy 4'795,90

0,0% Zboží se slevou 0,00
15,0% Zboží se slevou 0,00
21,0% Zboží se slevou 4'315,90
sleva: 10,00% = 480,00 (581,00 s DPH)

Množství MJ Cena za MJ
bez daně

Celkem %DPH Orient. cena
bez daně s daní za MJ

1,00 ks
10,00 ks

1,00 ks
15,00 m2

660,33 660,33 21,0 799,00
198,35 1'983,50 21,0 240,00

57,02 57,02 21,0 69,00
139,67 2'095,05 21,0 169,00

------------
Bez DPH celkem: 4'315,90

DPH

0,00
906,34

Zaokrouhlení: -0,24
------------------------

K placení celkem CZK: 5'222,00

:elkem položek: 4i množství: 27,00i K1i 19.08.2013 15:39:32

)dběrem zboží zákazník souhlasí se smluvní pokutou ve výši 0,05% z fakturo-
Jané částky denně při nedodržení termínu splatnosti.
~ateriál je až do úplného zaplacení majetkem prodávajícího,

Základni škola a Matefská i.kola
Dobkovlc., pfí.pěvkov' organizaée

407 03 DOBKOVICE 83

~27rEúl~/

/'

/
vystavil:



~KT(jRA - DAŇOVÝ DOKLAD číslo: 2013043
1------------------------------------------------1-------------------------------------------
I Doiiev e t.e L lCO 49117751 D!Č CZ6403260358 I VariabiJni symbol 2013043 Jh~/1~
I Miroslav BEZ DEK I I\ons::antní symbol 0000 1:;V

ELEKTRO montáže I Specifický symbol
Červený vrch 14 1 Částka =8442.00 Kč

~('S 02 Děčín 4 I
2enézní u.st av K.B. Děčín I ~Objednávka p.Nora Kalašová

Císlo učtu 878546431/0100 1 Císlo firmy 02106 I

1----------------------------------------1-------1-------------------------------------------
I ?r~jemce I Odběratel lČO 72745258 DIČ I

1 I
I Základní škola a Mateřská
1 škola Dobkovice
1 Mgr.Nora Kalašová
I Dobkovice 83
1 407 03 Dobkovice u Děčína
I I

! I --------------------------------- 1

I 1
I 1 Platební podmínky

1 Den splatnosti
I
I Způsob úhrady převodnírr příkazem -I
I Datum vystavení dokladu 27.06.2013
1 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 27.06.2013 1

1----------------------------------------1---------------------------------------------------1
I Položkd (ceny v Kc bez daně) JednCena Množství CelkCena CPH!

[---------------------------------------------------------------------------------------------1

Základní škola a Mateřská
škola Dobkovice
Mgr.Nora Kalašová
Dobkovice 83
Dobkovice u Děčína407 03

08.07.2013

I-
I

op~ava elektroinstalace ve škole
po povodní červen 2013

dle p~iloženého dodacího listu č.2013048 6976.70 1 x 6976.70
1

210 I

LEo: 1 k eru _._ _. E976. 70 ;.cč
I-------~-------------------------------------------------
I sazba bez daně DPH 3 dan~
1 z á kLadn í 6976.70 1465.10 6441..":-1 /L 1

i--------------------------------------------------------
k uhraJě _ (zaokrouhleni +0.20) 8442.00 Kť

~
21vno5tenský list vydán 29.11.1993 Okr.Živn.úřadem v Děčíně pod č.j.576/93/Ž/k

P~)č.er st': a r, .1.
\,r~.,-sta v i 1

'!'f?_Le.:.-on
I

j-------------------------------------------------------------------------t------------------'
Fax

r.I..EKTROrnont á ž e
412 532 279 mob 603 475 545
412 532 279 Razícko a podpls

flf/.tóO 1021010

('i!t=) .u». Mi,.=;;~Bezak G:.
_ •• ELEKTRO SEZOĚK I

C mont4l-opravy-prot/ej l

erv~ \'Tel! 14 405 02 DŘf!l ~ i
lIIob .. 60347S5.cS tdJt.u: 41-2531279 I
[CO: 491)7751 DIC: CU4lln603511 i

*" •••••...•.~ ~:J

Základní škola či Matefská škola
Oobkovice. pfispěvková organ;zace

407 03 DOBKOVICE 83
ItO 72745258 /ly (/ú&A'JJ~



~KTURA - DAŇOVÝ DOKLAD číslo: 2013041
1------------------------------------------------1-------------------------------------------1

Jodavatel IČO 49117751 DIČ CZ6403260358 I Variabilní symbol 2013041
Miroslav BEZDĚK I Konstantní symbol 0000
ELEKTRO montáže I Specifický symbol
Červený vrch 14 I Částka =5673.00 Kč

405 02 Děčín 4 I
Penežni ústav K.B. Děčín I ,Objednávka p.Nora Kalašová

Číslo účtu 878546431/0100 I Císlo firmy 02106
----------------------------------------1-------1--------------------- r=;':x~~S~~~~:--:-------

Příjemce I Odběratel IČO 72745258 D a:\b Dobko'\ice
I Darum doručeni: .... ;~, e . {'()
I Základní škola a ~~ls~t~,~á.. .. ;,j , .
I škola Dobkovice je naci: !.'[Pl: ~ J.

I Mgr. Nora Kalašová POČct listů / příloh: .....j I· ·
I Dobkovice 83 Spi50\'\" znale T .
I 407 03 Dobkovice u Děčíll~ ... . · ·..·f· .
I r;macOl znak / skartačni lhuta: .J.. .

----------------------------------------1---------------------------
I
I Platební podmínky
I Den splatnosti
I
I Způsob úhrady převodním příkazem -
I Datum vystavení dokladu 25.06.2013
I Datum uskutečnění zdanitelného plnění 25.06.2013

,----------------------------------------1---------------------------------------------------
i Položka (ceny v Kč bez daně) JednCena Množství CelkCena DPH
1--------------------------------------------------------------------------------------------
I opravy elektroinstalace ve škole
!
I dle přiloženého dodacího listu č.2013049

dle přiloženého dodacího listu č.2013050

Základní škola a Mateřská
škola Dobkovice
Mgr.Nora Kalašová
Dobkovice 83
Dobkovice u Děčína407 03

05.07.2013

I-
I

3483.75
1204.80

1 x
1 x

3483.75
1204.80

2It I
219, ,

celkem................................................................ 4688.55 Kč
1--------------------------------------------------------
I sazba bez daně DPH s daní I
I základní 4688.55 984.60 5673.15 21-
1--------------------------------------------------------I

k úhradě (zaokrouhlení -0.15) 5673.00 Kč

I Živnostenský list vydán 29.11.1993 Okr.Živn.úřadem v Děčíně pod č.j.576/93/Ž/k

Počet stran 1
Vyscavil ELEKTRO montáže

Telefon 412 532 279 mob 603 475 545
Fax 412 532 279 Razítko a podpis

1--------------------------------------------------------------------------------------------

Poukazuje se k výptatč Kč: 5'..ff.} . ~kla~~í ško.'.aa Matel'ská škola
(... f Do1:Htolllce, pnspěvková organizace

n . 1/ t ' "j 4~7 03 DOBKOVlCE 83

Úéetn~ ....~~:~,~~~~~~~~p;'".1If72~rR /
......J}LA9.~..:...

• L.r A/I



Organizace:
IČ:

Základní škola a Mateřská škola Dobkovice, Dobkovice 83
72745258

Inventarizační zpráva za rok 2013

Datum zpracování: 31. 1. 2014

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační
směrnice k inventarizaci.

Inventarizační činnosti:
1.1. Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly v souladu
s vyhláškou a vnitroorganizačni směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy
členů inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdify.
Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Termíny prvotních inventur byly dodrženy. Rozdilová inventura
nebyla provedena.

1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí
Proškoleni proběhlo dne 20.12.2013 v budově ZŠ Dobkovice, potvrzeno podpisem v plánu inventur.
Součásti školení byly i zásady dodržení bezpečnosti.

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.

Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům
Bez přijatých opatření.
Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. U inventur byly
vždy členy komise osoby odpovědné za majetek.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních položek pasiva
podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech.
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek dle data
provedení prvotních inventur.



Informace o inventarizačních rozdílech, zúčtovatelných rozdílech a dalších
zjištěních

Rekapitulace zjištění:
11Řešení schodků a mank - Problém s prošlými potravinami v ŠJ bude dořešen v roce 2014 po
uzavření likvidačního protokolu.
2/ Pohledávky po splatnosti: stravné bude uhrazeno v roce 2014

Příloha: srovnávací tabulka účet. a invent. stavu k 31.12.2013

z~ÚIK~IKt v v" • ~ů71aW
~redseda: jmeno Zdeňka Dvorákova .. podpis ~. . "' .
CI ., S· I H . , dni ~~ /en: Jmeno. .. tarus ava erzmova po pIS .. . . . . . .
Člen: jméno .. .Iva Šimková..... podpis .1. .

líklidnf tkol. a Matefská tkola
D bkovlct, pHapěvkov' orglhlu·bft

407 03 DOBKOVlCe 83
ICO: 72746268"r: ~-fdt"}7L/



Účetní jednotka: Základní škola a Mateřská škola Dobkovice
IČO: 72745258

Srovnávací tabulka účet. a invent. stavu k 31.12.2013
Na základě plánu invent na rok 2013 včetně příkazu k provedení inventarizace a podpisových vzorů byla provedena řádná inventarizace veškerého majetku,
tzn. dlouhodobého majetku (DHM), drobného dlouhodobého majetku (DDHM), drobného dlouhodobého nehmotného majetku (DDNM), operativní evidence
(OE), zboží na skladě, závazků, pohledávek, bankovních účtů" pokladny a podrozvahových účtů. Způsob provedení: fyzická invent. byla provedena u DHM,
DDHM, DDNM, OE, pokladny, zboží na skladě, fyzická a dokladová invent. byla provedena u finančních investic, dokladová inv. u závazků, pohledávek, a
bankovních účtů a účtů, na kterých byl v r. 2013 zaznamenán obrat (kromě účtů třídy 5.. a 6..). Inventarizace majetku Základní školy a Mateřské školy
Dobkovice byla provedena dílčími inventarizačními komisemi dle plánu inventur. Byly vyhotoveny inventurní soupisy, které byly porovnány s účetnictvím
ZŠ a MŠ - hlavní účetní kniha.
Seznam inventurních- • ____ o - _____ _ __ • ___

I-

inv. soupis
počáteční stav přírůstky úbytky r.2013 inv.soupis k účet.stav k

ČÚ TEXT k 1.1.13 r.2013 MD DAL 31.12.13 31.12.13 rozdíl poznámka

018 Drob.dl.nehmotný majetek 24141,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 24141,- Kč 24141,. Kč 0,00 Kč

022 Sam.mov.hm.věci a soub. celk. 80000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 80000,00 Kč 80000,00 Kč
0,00 Kč

028 Drobný dl.hm.majetek 720124,00 Kč 54353,00 Kč 0,00 Kč 774477,00 Kč 774477,00 Kč 0,00 Kč

078 Oprávky -dr.dlouh.nehrn.maj.
-24141,00 Kč 2777,00 Kč 2777,00 Kč -24141,00 Kč -24141,00 Kč

0,00 Kč

082 Oprávky s sam.mov.věcem -20001,00 Kč -6667,00 Kč 0,00 Kč -26668,00 Kč -26668,00 Kč
0,00 Kč

Oprávky - dr.dlouh. 0,00 Kč
088 hm.majetek -720124,00 Kč -54353,00 Kč 0,00 Kč -774477,00 Kč -774477,00 Kč

112 Materiál na skladě - potraviny 67652,45 Kč 459153,30 Kč 429394,89 Kč 97410,86 Kč 97410,86 Kč
0,00 Kč

241 Bankovní účet 473215,62 Kč 4824701,46 Kč 5137898,93 Kč 160018,15 Kč 160018,15 Kč
0,00 Kč

243 Bankovníúčet-FKSP 49823,48 Kč 25710,15 Kč 52270,00 Kč 23263,63 Kč 23263,63 Kč
0,00 Kč

313685,74 Kč 42145,00 Kč
0,00 Kč

261 Pokladna 5457,74 Kč 350373,00 Kč 42145,00 Kč

262 Peníze na cestě 0,00 Kč 213210,73 Kč 213210,73 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

263 Ceniny 127,50 Kč 100,00 Kč 100,00 Kč 127,50 Kč 127,50 Kč
0,00 Kč Poštovní známky

311 Odběratelé 4574,00 Kč 69235,00 Kč 67694,00 Kč 6115,00 Kč 6115,00 Kč
0,00 Kč

314 Poskyt.zálohy krátk.celkem 152500,00 Kč 483500,00 Kč 474000,00 Kč 162000,00 Kč 162000,00 Kč
0,00 Kč

321 Dodavatelé 19353,50 Kč 1101994,52 Kč 1089096,10 Kč 6455,08 Kč 6455,08 Kč
0,00 Kč

0,00 Kč
324 Krátk. přijaté zálohy 19072,00 Kč 297668,93 Kč 289322,25 Kč 10725,32 Kč 10725,32 Kč

331 Zaměstnanci 184231,00 Kč 2587995,00 Kč 289322,25 Kč 177438,00 Kč 177438,00 Kč
0,00 Kč



335 pohledávky za zaměstnanci 8869,00 Kč 108048,00 Kč 98354,00 Kč 18563,00 Kč . 18563,00 Kč 0,00 Kč Telefony, půjčka,stravné

336 Zdravotní a sociální pojištění 79770,00 Kč 1156339,00 Kč 1155502,00 Kč 78933,00 Kč 78933,00 Kč 0,00 Kč

342 Jiné přímé daně 23618,00 Kč 205430,00 Kč 208598,00 Kč 26786,00 Kč 26786,00 Kč 0,00 Kč

348 Pohledávky - dotace 0,00 Kč 5265261,00 Kč 5265261,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

377 Ost. krátkodobé pohledávky 2120,00 Kč 101946,00 Kč 96390,00 Kč 7676,00 Kč 7676,00 Kč 0,00 Kč Nedoplatky obědů

378 Ostatní krátkodobé závazky 6217,38 Kč 7482,00 Kč 10686,00 Kč 9421,38 Kč 9421,38 Kč 0,00 Kč

381 Náklady příštích období 4873,00 Kč 2480,00 Kč 3000,00 Kč 4353,00 Kč 4353,00 Kč 0,00 Kč

384 Výnosy příštích období 0,00 Kč 500000,00 Kč 500000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

385 Příjmy příštích období 0,00 Kč 31624,00 Kč 0,00 Kč 31624,00 Kč 31624,00 Kč 0,00 Kč Předplacené obědy

389 Dohadné účty pasivní 152500,00 Kč 475644,00 Kč 485144,00 Kč 162000,00 Kč 162000,00 Kč 0,00 Kč Voda, elektřina

401 Jmění účetní jednotky 59999,00 Kč 6667,00 Kč 0,00 Kč 53332,00 Kč 53332,00 Kč 0,00 Kč

411 Fond odměn 25000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 25000,00 Kč 25000,00 Kč 0,00 Kč
2936,49

Kč
oproti Rozdíl bude účetně

Fond kulturních a sociálních účtu srovnán v další
412 potřeb 13088,14 Kč 35340,00 Kč 42579,00 Kč 20327,14 Kč 20327,14 Kč FKSP uzávěrce

Rezervní fond tvoř.ze
413 zlepš.výsledku hospodaření 13l17,1 Kč 100535,67 Kč 93868,67 Kč 6450,10 Kč 6450,10 Kč 0,00 Kč

414 Rezervní fond z ost. titulů l12709,00 Kč 112709,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

416 Fond reprodukce majetku,inv. 20001,00 Kč 6667,00 Kč 0,00 Kč 26668,00 Kč 26668,00 Kč 0,00 Kč

431 Výsl.hospodaření ve schval. 100535,67 Kč 100535,67 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

491 Počáteční účet rozvážný 8292l1,79 Kč 829211,79 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

493 Výsledek hospodaření běž.obd. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

999100 Vyrovnávací účet k pod rozvaze -5667018,65 Kč ·2491041,39 Kč 0,00 Kč -8158060,04 Kč -8158060,04 Kč 0,00 Kč
999200 Vyrovnávací účet k pod rozvaze 5667018,65 Kč 0,00 Kč 2491041,39 Kč 8158060,04 Kč 8158060,04 Kč 0,00 Kč

V Dobkovicích 31.1.2013

Zpracovala: Z. Dvořáková, účetní ZŠ a MŠ Dobkovice

0LiJI~~

Kontroloval a schválil: Nora Kalašová, ředitelka
Zikladni škola a Matefská š~ola
Dobkovlce, pfi8pěvková organizace

407 03 DOBKOVICE 83
ICO: 72745258

, ( Í'
6(1) J



PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ
KEO 8.04 / U060p

ze dne: 11.02.2014 v 13:57 hod.

';jta:
:, otxiob:

R O Z V A H A (Bilance)
12.2013
31.12.2013

Do výkazu byly zahrnuty organizace:
72745258 Základní škola a Mateřská škola Dobkovice



ROZVAHA
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Základni škola a Mateislcá škola DOOkovi.ce , Dobkovice 83
40703 CObkovice, Přís~vková organizaace, IČ: 72745258

Sestavená k : 31.12.2013 za OOdOOí:12/2013 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa Okamžik sestavení: 11.02.2014 13:57 hod.

A K T I VA - 1 - - 2 - - 3 - - 4 -
Syntetický 8 ě ž n é období Minulé období

::s10 a na:ev položky účet Brutto Korekce Netto

AKTIVA CEL~EM 1431914.14 825286.00 606628.14 829211.19

A. Stálá aktí va 818618.00 825286.00 53332.00 59999.00

I. Dlouho<kbý nelumtný najetek 24141. 00 24141. 00 0.00 0.00
:. Nehllmné výsledky výzkumu a vývoje 012 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Soft\iare 013 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Ocenúelná práva 014 0.00 0.00 0.00 0.00
~. Povolenky na emise a preferenční limíty 015 0.00 0.00 0.00 0.00
S. Drobný dlouhodobý nehrrotný II\3jetek 018 24141. 00 24141. 00 0.00 0.00
ó. Ostamí d ouhodobý nehrrotný II\3jetek 019 0.00 0.00 0.00 0.00
'. Nedokončený dlouhodobý nehrrotný II\3jetek 041 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhodobého nehm.lI\3jetku 044 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehrrotný rajetek 051 0.00 0.00 0.00 0.00

II. Dlouho<kbý Irrotný najetek 854mOO 801145.00 53332.00 59999.00
:. Pozemky 031 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Kulturní předrěty 032 0.00 0.00 0.00 0.00
3. S~avby 021 0.00 0.00 0.00 0.00
.. Sarrostatné ITOvité věci a soubory ITOvitých věcí 022 80000.00 26668.00 53332.00 59999.00
;. Pěs~:~e:ské celky trvalých porostů 025 0.00 0.00 0.00 0.00
é. Drobný dlouhodobý hrrotný II\3jetek 028 774477.00 774477. 00 0.00 0.00
-. Ostatní dlouhodobý hrrotný II\3jetek 029 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Nedo~ončený dlouhodobý hrrotný II\3jetek 042 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhodobého hm.lI\3jetku 045 0.00 0.00 0.00 0.00

:C. ?cokyuute zálohy na dlouhodobý hrrotný II\3jetek 052 0.00 0.00 0.00 0.00

III. Dlouho<kbý finanOú najetek 0.00 0.00 0.00 0.00
:. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vliVEm 061 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Majetkové účasti v osobách s podstatn~ vlivem 062 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Ostatní dlouhodobý finanční II\3jetek 069 0.00 0.00 0.00 0.00

IV. Dlouhock:bé pOOledávlcy 0.00 0.00 0.00 0.00
., Poskytnuté návratné finanční výparoci d ouhodobé 462 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Lllouhodobé pohledávky z postoupených úvěru 464 0.00 0.00 0.00 0.00
3. ~louhodobé poskytnuté zálohy 465 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Qlouhodobé pohledávky z nástrojů spolufinanc. ze zahraničí 468 0.00 0.00 0.00 0.00
ó. Ostatní dlouhodOC€ pohledávky 469 0.00 0.00 0.00 0.00
", ~louhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0.00 0.00 0.00 0.00



A K T I V· A

Číslo a nazev položky
Syntetický

účet

-1- -2- -3- -4-
Běž n é o b dob í Minulé období

Brutto Korekce Netto

B. Cllěžná alttiva 553296.14 0.00 553296.14 769212.79

I. Zá.sOOy
1. Poóeni rateriálu
2. Mamiál na skladě
3. Mate!iá~ na cestě
4. Nedokončená výroba
5. Polotovary vlastní výroby
ó. Výrobky
7. Pořízení zboží
8. Zbo:' na skladě
9. Zbo:' na cestě

10. Ostatní zásoby

III
112
119
121
122
123
131
132
138
139

97410.86
0.00

97410.86
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

91410.86
0.00

97410.86
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

67652.45
0.00

67652.45
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

II. KrátkockX>épOOledávky
1. (Xfuěrate1é 311
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315
6. PosKytnuté návratné finanční výfx:troci krátkodobé 316

~D. Pohledávky za zaJlĚs nanci 335
11. Zúčtování s institucemi soc. zabezpečen; a zdr.pojišténi 336
i2. Jar: : pří Jmu 341
J. ~iné přírré daně 342
14. Daň z přidané hodnoty 343
15. Jiné daně a poplatky 344
16. Pohledávky za vybraními ústředními vládními institucemi 346
r. Pohledávky za vybraními místními vládními institucemi 348
:a. Pohledávky za účastníky sdružení 351
23. Krátkodobé pohledávky z nástrojů spolufinanc. ze zahraničí 371
24. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373
25. Náklady prištich obdobl 381
26. Příjmy příštích období 385
27. [)Jhadné účty aktivní 388
~8. ostatn; krátkodobé pohledávky 377

230331. 00
6115.00

162000.00
0.00
0.00

18563.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4353.00
31624.00

0.00
7676.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

230331. 00
6115.00

162000.00
0.00
0.00

18563.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4353.00
31624.00

0.00
7676.00

172936.00
4574.00

152500.00
0.00
0.00

8869.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4873. 00
0.00
0.00

2120.00

III. KrátkOO::býfinanční II'Bjetek
:. Majetkové cenné papíry k obchodování
2. Dluhové cenné papíry k obchodování
1 .' . .
~. u :r.e cenne paplry
4. ~ermínované vklady krátkodobé
5. Jiné běžné účty
9. Sěžny účet

10. Bě:ný účet FKSP
:5. Ceniny
16. Peníze na cestě
1'. Pokladna

251
253
256
244
245
241
243
263
262
261

225554.28
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

160018.15
23263. 63

127.50
0.00

42145.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

225554.28
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

160018.15
23263.63

127.50
0.00

42145.00

528624. 34
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

473215.62
49823.48

127.50
0.00

5457.74



P A S I VA - 1 - - 2 -
Syntetický Běž n é období Minulé otxlobí

Člslo a název položky účet

PASIVA CELKEM 606628.14 829211.79

C, Vlastní kapitál. 134869.36 344449.91

I. Jrrěni ÚČl!tní jedootky a uprawjici položky 53332.00 59999.00
:. JrněOl učetní jednotky 401 53332.00 59999.00
~. :ransfery na pořízení dlouhodOOéhoI1\3jetku 403 0.00 0.00
4. Kur:ové rozdíly 405 0.00 0.00
:i. O::eňovací rozdíly při prvotním použití rretody 406 0.00 0.00
é. ji ne oceňovací rozdíly 407 0.00 0.00
", cpra'.) IT'lnulých období 408 0.00 0.00

II. Fondy ÚČl!tní jedootky 78445.24 183915.24
l. :ond 0I±rě . 4ll 25000.00 25000.00
2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 20327 .14 13088.14
3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 6450.10 13117.10
t Re:ervní :ond z ostatních titulu 414 0.00 112709.00
5. Fond reprodukce l1\útku, investiční fond 416 26668.00 20001. 00
6. Ostat~l fondy 419 0.00 0.00

III. Výsledek hospodařeni 3092.12 100535.67
1. Výsledek hospodqření běžného účetního otxlobí 493 3092.12 100535.67
2. '.'ys:edek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0.00 0.00
3. Výsledek hospodaření minulých účetních otxldJí 432 0.00 0.00



Člslo a nazev polažky
Syntetický

účet

- 1 - - 2 -
8 ě ž n é období Minulé období

471758.78 484761. 88

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

471758.78 484761.88
0.00 0.00
0.00 0.00

6455.08 19353.50
10725.32 19072.00

0.00 0.00
177438.00 184231.00

0.00 0.00
78933.00 79770.00

0.00 0.00
26786.00 23618.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

162000. O 152500.00
9421.38 6217.38

PASIVA

D. Cizí zdroje

1. Rezervy
:. Re:ervy 441

II. DlouhoOChé závazky
.. Dlouhodobé úvěry 451
=. ?řl jste návratné hnanční výparoci dlouhodobé 452
!. J:ouhodobé při jaté zálohy 455
", Dlouhodcbé závazky z nástroj U spo1ufinanc. ze zahraničí 458

. ostatm dlouhodcbé závazky 459
9. Clouhodooé při ja é zálohy na transfery 472

III. KrátkoOChé závazky
.. Krátkodcbé Jvěry 281
1. Jme aatkodcbé pújčky 289
5. Dodavatecé 321
-. Kratkodcbé při jaté zálohy 324
9. Pil Jaté návratné finanční výparoci krátkodcbé 326

;3. Zaměs nanci 331
: 4. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333
:5. Zučrovám s instituceni soc. zábezpečení a zdrav. pojištění 336
:G. :laň : p~~Jmu 341
J. Jiné přímé daně 342
:8. Dař: : př dané hodnoty 343
:9. hé daně a p0!l atky 344
2G. Zavazky l osobámníro vybrané vládní instituce 345
::. Zavazkj' I: 'l'Ibrar.~ .s ředním vládním institucím 347
22. Závazky I: vybrari~ místním vládním institucím 349
23. Zavazky k účastníkiml sdružení 352
:9. i\::atkodooe závazky z nástroj u spo ufinanc. ze zahraničí 372
30. Krátkodobé při Jaté zálohy na transfery 374
31. Výdaje příštích období 383
3:. I'ynos~' oř:š~ích období 384
33. Donadné ÚČty pasivní 389
:; . JstatBl l;rátkodOCé závazky 378

Základní i-kola a Matefská škola
Dobkovlce, ptispěvková organizace

407 03 DOBKOV1CE 83
ICO:727;5;;a /J _ JI /
!f1cr~fll[

OBEC DOBK?rV>-~ vi
407 03 DOBKOV7V/



PROTOKúL o ZPRACOVÁNÍ ze dne: 10.02.2014 v 14:31 hod.
KEO 8.04 I UOElp

\ýka:
:a 800001

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
12.2013
31.12.2013

Do výkazu byly zahrnuty organizace:
72745258 Základní škola a Mateřská škola Dobkovice



v ~ K A Z Z I S K u
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

A Z T R Á T Y

Základní. škola a Mlteřská škola DOOkovice , DOOkovi.ce83
40'03 D:JbkoVlce, Přis~vková organ'zaace, IČ:72745258

Sestaveny k : 31.12.2013 za cM:Xlí: 12/2013 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa
- 1 -

Běž n é
Hlavní

činnostČ~slo a na:ev položky
Syntetický

účet

Okamžik sestavení: 10.02.2014 14:30 hcd.
- 2 -

období
Hospodářská

činnost

- 3 -
Minulé

Hlavni
činnost

- 4 -
období
Hospodářská

činnost

A. N Á K L A O Y CEL K E M 4980600.30 192102.00177900.00 4971316.32

1. Náklady z činnosti
1. Spotřeba ooteriálu
2. Spotřeba energie
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
.' Prodané zboží
5 . Aktivace dlouhoddJého oojetku
6. Aktivace dJéžného oojetku
", Změna stavu zásob vlastní výroby
~. Opravy 3 udr:ován:'
9. Cestovne

:0 .. aklady na reprezentaci
:: .. a.ktivace vnitroorganizačních služeb
12. Ostatní s užby
!3. Mzdové náklady
:4. Zákonné sociální pojištění
j. ;iné scciá.m poj štění
:6. Zákonné sociálni náklady
: -. Jlne sccié.ni náklady
;8. Daň silniční
:9. !laň z narovitOsti
20. Jiné daně a poplatky
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení
23. Jiné pokuty a penále
24. Dary
~5. ?!odany ootenál
2E. Manka a šl:ody
2-. "vorba :ondú
tf. ')jplSy dlouhodobého oojetku
29. Prodany dlouhodobý nehirotný oojetek
30. Prodaný dlouhodobý hirotný oojetek
3,. Prodané pozemky'
32. Tvorba a zúčtování rezerv
33. ~vorba a zúčtování q>ravných položek
3~. Náklady z vyřazených pohledávek
35. Náklady z drdmého dlouhodobého oojetku
3E. ~s,atní náklady z č' nnosti

4980600.30
501 511398.93
502 604683.00
503 3912.00
504 0.00
506 0.00
507 0.00
508 0.00
su 125151.30
512 0.00
513 0.00
516 0.00
518 121377.49
521 2684110.00
524 819757.00
525 10683.58
527 25579.00
528 0.00
531 0.00
532 0.00
538 0.00
541 0,00
542 0,00
543 0.00
544 0,00
547 0.00
548 0,00
551 6667.00
552 0.00
553 0.00
554 0,00
555 0,00
556 0,00
557 0.00
558 54353,00
549 12928,00

177900.00
100060,00
62000,00

0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00

15840.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00

4971316.32
400963. 64
500571. 00

5500,00
0,00
0,00
0,00
0.00

39796.00
0,00
0,00
0.00

185038.84
2816128,00
910860.00
11319.01
2645,83

0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

6667,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00

55646.00
12081. 00

192102,00
103326.00
63000,00

0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00

25776.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

II . Finanční náklady
:. Prodané cenné papíry a podíl y
~. 'Jroky
3. Kurzové máty
4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou
5, Ostatní finanční náklady

0.00
561 0.00
562 0,00
563 0,00
564 0.00
569 0.00

0,00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00

0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00

III. Náklady na transfery
1. Náklady vybraných ústředních vlád. institucí na transfery 571
2. 'láklady vybraných místních vládních institucí na transfery sn

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0.00
0,00
0,00

V. Daň z příjnů
.. :laň z pří Jmu
2, :xxlatečné odvody daně z příjmů

591
595

0,00
0.00
0,00

0.00
0.00
0,00

0.00
0.00
0,00

0,00
0.00
0,00



- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -
Běž n é období Minulé období

Syntetický Hlavní Hospodářská Hlavní Hospodářská
Číslo a název fXlložky účet činnost činnost činnost činnost

B. VÝNOSY CELKEM 4983692.42 177900.00 5071851.99 192102.00

I. Výnosy z činoosti 305685.67 177900.00 278654.52 192102.00
VyT!osy: prodeje vlastních výrooku 601 0.00 0.00 0.00 0.00

2. 'iýr.osy : prodeje služeb 602 186008.00 177900.00 258513.02 192102.00
3. výnosy z pronájmu 603 0.00 0.00 0.00 0.00
1. výnosy z prodaného zlxlží 604 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Jiné výnosy z v}astních výkonů 609 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Smluvní fXlkuty a úroky z prodlení 641 0.00 0,00 0.00 0.00

lC. J~ne fXlY.Utya penále 642 0.00 0,00 0.00 0.00
~:. výnosy z vyřazených fXlhledávek 643 0.00 0.00 0.00 0.00
J. výnosy z prodeje materiálu 644 0.00 0.00 0.00 0.00
:~. 'ií'llOSj : prodeje dlouhodct€ho nehmotného majetku 645 0.00 0.00 0.00 0.00
14. výnosy : prodeje d1ouhodOOého hmot. majetku krarě fXlzemků 646 0.00 0.00 0.00 0.00
15. Vynosy z prodeje fXlzffi!ků 647 0.00 0.00 0.00 0.00
~E. Čerpání fondu 648 107202.67 0.00 6667.00 0.00
17. Ostatní V'Íf1osyz činností 649 12475.00 0.00 13474.50 0.00

II. Finanční. ~ 36.75 0.00 78.47 0.00
•. výnosy z prodeje cenných papíru a podílů 661 0.00 0.00 0.00 0.00
L. Jrcky 662 36.75 0.00 78.47 0.00
3. ~ur:ové mky 663 0.00 0.00 0.00 0.00
4. výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0.00 0.00 0.00 0.00
6. osra ní finanční vynosy 669 0.00 0.00 0.00 0.00

'fY. Výnosy z transferů 4677970.00 0.00 4793119.00 0.00
:.výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferu 671 0.00 0.00 0.00 0.00

2. výnosy vybraných nistnich vládních institucí z transferu 672 4677970.00 0.00 4793119.00 0.00

C. VÝSLIDF! lIOOmmrt
1. Výsledek hospodaření před zdaněním 3092.12 0.00 100535.67 0.00
L. ·'!ysledek hospodaření běžného účetního obdooí 3092.12 0.00 100535.67 0.00

(J)uň, li, I~;'~:kOr&..~~
Dobkovlce, pHspěvkovi organizace

407 03 DOBKOVICE 83
tČO: 72745258

OBLe OUf3
40703 DOBK(



PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 10.02.2014 v 14:33 hod.
• 'I' " (t

PŘÍ L O H A
12.2013
31.12.2013

Do výkazu byly zahrnuty organizace:
72745258 Základní škola a Mateřská škola Dobkovice

Kontrola mezivýkazových vazeb - pouze varování
ryto kontrolní vazby nejsou definovány CSUIS MF ČR a proto nejsou závazné!
Porovnáno s výkazem ROZVAHA ze dne: 10.02.2014,14:31:55hod.
~ezivýkazové vazby nejsou porušeny.

I /



Ř Í L o H A
řlSpěvkové organizace

klacků škola a Mateiská škola DoI:lwvi.ce , DobkoviCl! 83
703 DobkoviCl!, Příspěvková OIgaIliwce, IČ:72745258

s:č·:~,.č .: : 3L2.20:3 za cbó:Xli: 12/2013 v Kč, s přesnost:' na dvě desetinná msta Okamžik sestavení: 10.02,2014 14:30 boa.

A.I. Informace podle § 7 odst. 3 zákona II

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona II

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona II
Způsob zaokrouhlování:
Nákladové a výnosové účty jsou matematicky zaokrouhleny na tisíce Kč.
Z těchto zaokrouhlených položek se sestaví výkaz Zisku a ztráty
Výsledek, tj. součet výsledku hospodaření hlavní i hospodářské činnosti
se přenese do Rozvahy, kde jsou také ostatní jednotlivé položky nejprve
zaokrouhleny a poté sečteny do součtových řádků.
Při zpracování výkazu Příloha se zaokrouhlené hodnoty některých položek
porovnávají na předem zpracovaný výkaz Rozvaha. O případné rozdíly
vzniklé zaokrouhlováním se upraví dané položky výkazu Příloha.
Teprve potom se výkaz sestaví a vytvoří součtové řádky.
U výkazu Rozvaha je případný rozdíly mezi aktivy a pasivy umístěn
k účtům:377 nebo 378



A04 o Informace podle §7 odst05 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Podrozvahový
účet

Učetní d:xkt:
BĚŽNE MINUIÉ

I. Majetek účetní jecmtky 0000 0000
: o : l~y OIciJnydlouJxxicbý nelmtný IlBjetek 901 0000 ;000
_. ::~:' 'lrOOnydlouhodobý r..'OOtnýrajerek 902 0.00 OoDO

:S:5::.: rra;etey. , 3 OoOC S. ~ ,
II. Vyřa:ené pOOledávky a závazky 0.00 0.00

.. . ·)':a:er.e fXlr.~eaaolky 91: . " v , OC:,.I.lIJ

:~:o:ene ::m:f:y C ~•.•... ~. 00- . v.VI,.

III . Poóninéne pohledávXy z ciivocil uii vání mjetku jinou osOOou 0.00 0.00
.. ~::a:qxxr.:.;xJh~.: dúvcrlu ~l. uŽlvání IlBjetku jinou oscl:xJu 92: Jo O v.
:. :::.:.""poan.;x>.úd.z diNod ÚPl.užívání IlBjetku lil.oscl:xJu 922 ~, O. O.cv
;. :~.;xxIr..pm:.z óiNodu uŽív.lIBj.j.osdxJu na zákl.sml.o '!}p. 923 0.00 :.00
-r • ::.;x:anop:lh:.: dilvodu uživ.eaj.j.osdou na zák .sal.o '!}p. 924 0.00 0.00
:. :\ra,qxxm.pon:.z důvodu užívání IlBjetku j.oscocu z ].diN. 925 0.00 0.00
~. ::~:;,o.pcxIn.p:lh~.z důvodu užívání llB]etku j.osdxJu z j.duv. 926 0000 0.00

IV . Dalši poóuíněIlé pohledávXy a ostatní pcdDí.něná aktiva 0.00 0.00
.. ::::::qx;m:~.~~edávky ze smluv o prodejl dlouh.rrajetku 331 ~.OO 0.00
•. ::J;l,""fXX!!\lJ•.pcn edávky ze smluv o prodeji dlouh.rrajetku 93 0.0 0000
;. ř\rat~ooOO:!p:xiníněné fXlhledávky z jiných smluv 933 0.00 0.00
~. J:ounodc:té ~né fXlhledávky z jiných smluv 934 0.00 0.00
j. K!:d.poiní.nopoh edávky z rástrojů spoluíin, ze zahraničí 939 0.00 0.00
é. ;:o1i.'.~n.fXlhledávky z nástrojů spoluíin. ze zahraničí 94 .00 0.00
-. ~::a:,:OOOO:!polnín. pohledávky ze vztahu k jín0n zdrojÍlm 942 0.00 0.00
~. ::JJ'ooc:té pxnin, p:lhledávky ze vztahu k jín0n zdrojÍlm 943 0.00 0.00
~. :":::3:':::oooe !XXf!llr..úhrady poh.edávek z při jatých zajišrěni 941 0.00 O.oe

o.' :;::':.oooC€ pxmn, úhrady peh edávek z při jatých zajištění 945 0.00 U.OO
.'. ::::.:xxr.in.llOr':'edávky ze soud. sporu, správ. řízení a ;.ří:. 94" ~.JO J.JO
::. ::.:xxn':'~.fXln:'edávky ze sced.spcrů.správ.fizeni a j.říz. 918 ~.O J.OO
::. ~s:a'.:~: mncdOOl podniněná aktiva 949 0.00 0.00
:;. Os:a:,,: dlouhodOOipodníněná aktiva 95: 0.00 .OC

PociDiněnézávazky z WvociJ uiivání ci.úOO najetku 0.00 0.00
:. K!a::~ [Xrininěné závazky z leasingových smluv 961 O. O.oe
.. ;:~.::.~ fXXlI'lněr.ézávazky z leasingových smluv 962 . :.OCv.

:. ~..::a:·:.~.::á'I.z duvodu úp .užívání ciz.saj.na zákl.j.diJv. 963 .00 0.0('
~. :_.:xxn ..cav.: duvodu úpl.užívaní ci:.IlB].na zákl.j.dUvcrlu 9ó4 8.00 0.00
:. :i.~.:av.: duvodu užívání ciz.saj.ra zákl.snl.o '!}puj. 965 0.00 ~.OO
i. ::.fXX!T.3av.: aÍlvodu užívání ciz.sai.ra zákl.sml.o '!}puj. 96é 0.00 0.00
-. ~!.rm.:áI'.: dil\~u užívání ciz.llBj.ne!xJ j.převz.z j.d. 96 0.00 .00
:. ::.;x>:in.záv.: dUvoduužívání c'Z.lIBjone!xJ j.převz.z j.d. 968 0.00 0.00

I. Dalši poóuíněIlé závazky a ostatní pod:IIiněná pasiva 0.00 0.00
:. ~!at-:.pOOIuněné závazky ze smluv o p:lřízení dlouh.llBjetku 9 1 0.00 0.00
:. ::oU!l.~ěne závazky ze sml v o pořizeni dlouh.llBjetku 972 0.00 0.00
.. :l!:a:'.odOC€~né závazky z jiných smluv 973 C.OO nv.

;. ::~:::::x:oc€ !Xxiníněné závazky z .iných smluv 974 lOO 0.00
:. :::2:;:. :xxiníněné :avazky z rástroiů spoluíin, ze zahraničí 9"5 J. O 0.00
c. ::;.: .. ~ěné závazky z námoju spoluíin, ;:e zahraničí 9 Ó CoOC :.00
. :::.mi..:a\·,'.w:.:.práv.př.a da~.čln.!lOCi zak.,výk.,soud. 978 O.OC 0.00

o. : .. OCá".3a\'.\w:.z.práv.př.a dal.čin.nxi zák.,výl:.,soud. 9 9 0.00 0.00
;. :::a:,:~ fxxiráné závazky z poskytn tých zajištěn; 981 C.OO C.OO
::. ::C7.~ p<xiníněne zavazky z p:lskytnutých zajištění 982 O.J" G.
ii, ii!:.fXX!1'ln.zavazkyze soud.sporU,správ.řízení a jin.řízení 9 3 0.00 C.OO
::. :~.p::m·n.zavazky ze soud.sporU,správ.řízení a jin.řízení 984 0.00 0.00
:;. Jstatnl krátkodcbá podníněná pasiva 985 0.00 0.00
o;. 2s:3tr.l dlouhodOOápodníněná pasiva 986 0.0 .00

I. \)'rovnávaci OCty 0.00 0.00
o' ·:~·::·.,;,Ú3Clúčer k podrozvahov}lnúčtÍlm 999 0.00 u.OO



A.S.Informace podle § 18 odst.1 pism.c) zákona
Včetnl oodoo:

BĚŽNE MINULE

.. S?l.:áv.~Jstného na soc.zab.a přísp.na st.politilu.zaa.

.. S~iatne ::áva:ky veřejného zdravotního pojištěni
:. ::',:Jovane daňové nedqJ atky u místně přísLfinanč.orgánú

59809.00
19124.00
26786.00

58ó5~ .
L:ó.OO
2361 .00



A.6. Informace pod1e § 19 odst.5 pism. a) zákona

A.7. Informace pod1e § 19 odst.5 pism. b) zákona

IIA.S. Informace pod1e § 66 odst. 6

II~.9. Informace pod1e § 66 odst. S



C.Doplňujici i.nformace k položkám rozvahy "C.I.1." a "C.I.3."
Učetní dxlcbl

BĚŽNÉ MINUlÉ

:·;yš.star.: transferů na poiiz.dlceh.saj.za běž.úč.dxlcbí
5~::.stavu transferů na poříz.dl.Ilí!J.ve věc.a čas.souvis .

0.00
O. O

0.00
0.00



0.1. Informace o individuálním referenčním množství mléka

0.2. Informace o individuální produkční kvótě

0.3. Informace o individuálním limitu prémiových práv

0.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitech

).5. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

).6. Celková VÝměra lesních pozemků s lesním porostem

II1.7. Výše ocenění lesních porostů

0.00

.8. Ocenění lesních porostů jiným způsobem

.1. Doplňujici informace k položkám rozvahy



Částka: 0.00



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

:: ccioíce :
::a:~.~':~l;,nfo!llll~e:

Částka: 0.00



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o pěněžních tocích

Částka: 0.00



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

Částka: 0.00



II Fond kulturních a sociálních potřeb II
F, Doplňující informace k fondům účetní jednotky

: : : : : ~ ,', OCE:I'NÍ mIm!
::s~: ::a:e': BĚŽ N E

\.1. Počáteáú stav fcrdJ k 1. 1.
.,II, 'lVotba fcrdJ

" ::~_:Jra, :é~:J.~chova a sport
:, 30ClÚl ;,tparoCi a půjčky
é, :os,;ytnute peněžní dary
-, ;Tnrada pí' spévku na penzijní připojištění
3. 'Jhrada čast pojistného na soukraré ži~tní pojištění
~, Js~a~r.:'::~ifondu

0.00
20327.14
203t.~;

C.OO
o.Ga

.00
O.~O
0.00
0.00
.0

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

20327.14

~ • • •. w'_. _3:._éa.~:~!:oe_
_, S:~aék~' !JŮ;čer.na byt.učely ~kyt. do konce roku 1992
" ~nraaj šsco a poj.p . od poj.vztah.se k rraj.poříz.: f
't , ?~r.ěžm a j:ne dary určené do fondu
:. .statn; tvorba fondu

.III, čexpáni fcrdJ
.. :-~: či:y ~a Dytove úče y
~, S:!c':::>\'ar.:

IV, F.aleálý stav fcn:il



I Rezervni fond II
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky:~:~~~. m (Brali

.s.: Sa:el" BĚŽ N E

.I. Počáteáú stav falÓJ k 1. 1.

.II. TYotba foodl
., =>:še~'J' ';;úaek ~1OS!XXlaření
.. :;espotterovane dotace : rozpočtu EvrqJské unie
.. :;esfXJtřelxJvar.edotace z IIfZ' národních !>!tl v
;. ?enéžr.c dary - účelove
:. ?e~ěž~i :Jary - neúčelocé

6450.10
100535.67
lOOS35.f

.00
0.00
0.00
0.00
O.OÚ

100535.67
0.00
O.OD
0.00
0.00

100535. ó~
6450.10

.III. čeIpáni fadJ
.' :;~:aaa :ncršeneho výsledku hosp:xlaření
_. ~~.:aQéSa!',f.C

:. ?~s::e;.: :nvestičnlhc fondu se soehlasea znzovate e
;. :;5. o!er~en~t:' ó:Jčasného nesou adu IIfzi výnosy a náklady
:. :s;:au.: terpani

.IV. ~ stav fcnil



I Invest~ěni fond II
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

: ~ c : ~ .1. OCEl'NÍ OO~~
:5.: ~ia:e\' BĚŽ N E

.I. Počáteáústav fcrdl k 1. 1.

.II. Tvctba fcrdl
_.: e ·']'š: :xlp!5U d ouhcdcOého nehmJtného a p!ll)tného !l\3jetku
~. :~:;e5:::~: cotace z rozpočtu zřizovate e
;. :r:vest:::n: př:s~vky ze státnich fondu
t • ';e ..-yš: "YTlO5Úz pnxieje svěřeného dlouh. lInotného rajetku
:. ::a~/a př:~vky od jiných subjektu
é. ':e výŠl výnosU z prodeje !l\3jetku ~ vlastnictví přísp.org.
.. ?řevodv L rezervniho fondu

III. če:páni fcrdl
.. ~:~a!!covaO! investičních výdaju
.' :~.:aria irvesučnich úvěru neOOpujček
:. il':oo do co:priu zřizovatele
;. ?c5::en: :aroJu urč.] flOancováni údržby a oprav !l\3jetku

IV. Kooečnýstav fcrdl

26668.00
0.00
0.00
~.Ov
0.00
a. O
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
O.OC

26668.00



~ Stavby II
:~::~.~. BĚŽ N É r' Č E':' N I OBDOBÍ OOr03Í

_5 ...: ~;a~ev BRUITO KCREKCE NEITO MINULE

Sta\ty 0.00 0.00 0.00 0.00- :y:o'J€ aany o bytové jednotky S.JO ~.00 0.00 0.00......

..... ~l:dO'iy prc s:u:oy ob'flra e;srvu v.\. ' !.OV 0.00 0.%

....... ::~€~ecy:o';e d~ a nebyrove jednot~y J.JO a.oe 0.00 O.OC
:ix ..;.~:;:aC€ a veřejné osvětlení C. O 0.00 0.00 0.0(1
::~e :r.ženyrske sítě 0.00 a.1lO 0.00 0.00

... : :a:r.: stavby 0.0 ~.OO 0.00 0.00

IIPozemky

~:::K.!, BĚŽ N É ÓČETNÍ OBDOBÍ OOr03Í
,", Sa:ev BRUITO KCREKCE NEITO MINULÉ

PoZatKy 0.00 0.00 0.00 0.00
~:3·;ebr.:poZffiJ.y 0.00 0.00 0.00 0.00
:.es:.: pozemKy 0.00 O. I 0.00 0.00

- . =a~:aal' pastvmy, louky, rybníky 0.0 O. 0.00 O.oe
'r • :as:avěná plocha C.OG 0.00 0.00 0.00
-' Js:a:m poZ5'nKy 0.00 0.00 0.00 0.00



I. Doplňujici informace k položce "A.II.4 Náklady z přeceněni real.hodnotou"
. četnl d:xlcOl

BĚŽNE ~

I. Náklady 1 pieolrim reáJ.noo hodnotoo
~;ak~.3přecenění reál.hodnotou rej.urč.k prodeji dle § 64
Jsi:at~! ná~ady z přecenění reálroc hcxlnotou

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00



J. Dopl.ňující informace k pol.ožce "B.II.4 Výnosy z přecenění real..hodnotou"
•.••••.•. , 1

: ~ •...... _ f\ .•.• Očetní cmoo:
BĚŽNÉ MI~W:

J. Výoosy z přea!nění reál!w hocb:>tw
';y!'~. : ?řecenění reá.,hOOnotou 1Tkl),urČ,K prodeji dle § ó4
]scacr.: ','yi'fJsy z píeceréni reálnou hOOnotou

0.00
O. O
0.00

0.00
0.00
0,00



K. Doplňujici i.nformace k položce "A. Stálá akti.va" rozvahy

Očetní OOdOOí
BĚŽNÉ MINUlÉ

K. Oa!něni dJ.oohod::béhoItBjetku určeného k prodeji
:Ceněn: dlOU!'.. ~etrn.Ii\lJe:ku určeného k prodeji pedle § ó4

.. J.:e:-:-É;,:i.oc;,. Et.m3:e:!.U určeného t: prodej! poíle § 64

0.00 0.00
.. :Je ,

~.OO ~.QC

J:ikUldnl 6kol •• Materská šj(ola
;)l.)bkovice, pffepivková organizace

407 03 OOBKOVlCE 83
IÓO: 127~': .. tJ? _ 1ť

tJ1~r~~
r

I

OBEC OOi3KOVICE::
407 03 P KOVICE 10'


